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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Gotiska
Kvarteren, Barcelona

I det historiska hjärtat av Barcelona, i det vackra Gòtic, hittar vi denna nybyggda
utveckling med 13 tysta, rymliga och lyxiga lägenheter.

Denna imponerande herrgård med anor från 1890 har renoverats för att erbjuda
spektakulära moderna interiörer med en glashiss. Samtidigt har renoveringen
respekterat och restaurerat många tidstypiska element, som den ursprungliga
stuckaturen på byggnadens fasad.

De eleganta och exklusiva lägenheterna är fördelade på flera våningar och deras
dimensioner sträcker sig från 31 m² till 148 m². Varje hus har ett, två eller tre sovrum
med ett, två eller tre badrum med högkvalitativa toaletter, samt ett
vardagsrum/matsal i öppen planlösning med ett integrerat kök med avancerade
vitvaror och balkonger. Kunderna kommer att kunna välja mellan lägenheter på
bottenvåningen med imponerande tak på mer än 4 meter, lägenheter belägna på
mellanvåningarna och takvåningar.

Exponerade tegelväggar, träbjälkar i taket och en kombination av parkettgolv och
keramiska plattor blandas för att skapa eleganta moderna hem med historisk charm.

Kontakta oss för mer information

Höjdpunkter

13 enheter att välja mellan
I en byggnad som är ett utmärkt exempel på dåtidens Barcelona-arkitektur
Oslagbart läge i Barcelonas Gòtic
Återställda periodföremål
Hus med 1, 2 eller 3 sovrum
Nyrenoverad byggnad med hiss

lucasfox.se/go/serra-apartments

Senaste enheterna
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 88m², Terrass 1m² 3.86%

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 3 Badrum 148m², Terrass 1m²

Lägenhet Såld Våning 4 2 Sovrum 2 Badrum 88m², Terrass 1m² 4.18%

Takvåning Såld Våning 5 1 Sovrum 1 Badrum 31m², Terrass 56m² 4.88%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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